
UCHWAŁA NR XXII/139/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie działek gruntu służebnością przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn.zm.) Rada Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie przy ul. Garbarskiej 21A, zwanej dalej 
„Spółką”, na części działek gruntu, wymienionych w poniższej tabeli, położonych 
w Ostrowcu Świętokrzyskim, stanowiących własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski: 
Lp. Położenie Nr działki

(Obr., ark.)
Powierzchnia
działki (ha)

Nr księgi
wieczystej

1 2 3 4 5
1. ul. Dębowa 47 (Obr.23, ark.5) 0,2592 KI1O/00012189/5
2. ul. Jana Samsonowicza 16/3 (Obr.23, ark.6)

44 (Obr.23, ark.6)
47 (Obr.23, ark.6)

0,6722
3,2512
0,0520

KI1O/00036587/9

3. ul. Jana Samsonowicza
ul. Dębowa
ul. Dębowa
ul. Dębowa
ul. Dębowa
ul. Dębowa

13/2 (Obr.23, ark.6)
10 (Obr.23, ark.6)
9 (Obr.23, ark.6)

36/1 (Obr.23, ark.6)
36/2 (Obr.23, ark.6)
37 (Obr.23, ark.6)

0,8032
0,1536
0,2491
0,5426
0,3033
0,0277

KI1O/00058760/6

4. ul. Jana Samsonowicza 46/2 (Obr.23, ark.6) 0,1529 KI1O/00068227/1
5. ul. Bałtowska 3/55 (Obr.28, ark.1) 0,7207 KI1O/00049777/2
6. ul. Jana Samsonowicza 33 (Obr.31, ark.1)

32/2 (Obr.32, ark.1)
29/2 (Obr.32, ark.1)
28/2 (Obr.32, ark.1)
27/2 (Obr.32, ark.1)
26/2 (Obr.32, ark.1)
23/2 (Obr.32, ark.1)
25/2 (Obr.32, ark.1)
24/2 (Obr.32, ark.1)

0,0705
0,0084
0,0174
0,0138
0,0135
0,0180
0,0240
0,0294
0,0246

KI1O/00018897/3



1 2 3 4 5
7. w rejonie ul. Jana 

Samsonowicza
34 (Obr.31, ark.1) 0,0620 KI1O/00059562/5

8. w rejonie ul. Jana 
Samsonowicza 

36/1 (Obr.31, ark.1)
37 (Obr.31, ark.1)
38 (Obr.31, ark.1)
39 (Obr.31, ark.1)
40 (Obr.31, ark.1)

41/1 (Obr.31, ark.1)
42/2 (Obr.31, ark.1)
43 (Obr.31, ark.1)
44 (Obr.31, ark.1)
45 (Obr.31, ark.1)
46 (Obr.31, ark.1)

0,0042
0,0404
0,0418
0,0635
0,0575
0,0807
0,1337
0,1202
0,1145
0,1225
0,1252

KI1O/00049977/4

9. ul. Topolowa 86/2 (Obr.32, ark.2) 0,0946 KI1O/00009035/7
10. w rejonie 

ul. Tomaszów (Ciek 
Denkowski)

81/1 (Obr.32, ark.2)
85/2 (Obr.32, ark.2)
86/1 (Obr.32, ark.2)
91/1 (Obr.32, ark.2)

0,0056
0,1524
0,0183
0,0024

KI1O/00057146/9

11. ul. Ostrowiecka 7/1 (Obr.33, ark.2) 0,0118 KI1O/00022194/6
12. ul. Tomaszów 25/3 (Obr.33, ark.3) 1,0698 KI1O/00025377/4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




